
 

 

Výzva k podání nabídek  
a  

zadávací dokumentace 
 

 
 

 

Zadavatel 

 

Název:  Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace,  

Sídlo:   Vranovská 1364/65, 614 00 Brno - Husovice 

IČ:    62157264 

DIČ:   CZ62157264 

 

 

 

 

vyhlašuje veřejnou zakázku malého rozsahu na služby zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), s názvem:  

 

 

„Lyžařský zájezd 2023“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pojmy a znění zadávací dokumentace 

 

Zadavatel bude postupovat ve výběrovém řízení dle aktuálně platných Pravidel pro reprodukci majetku a 

zadávání veřejných zakázek příspěvkových organizací (dále také „Pravidla“), platných pro příspěvkové 

organizace, jejichž zřizovatelem je Jihomoravský kraj a při postupu je povinen dodržovat základní zásady 

ZZVZ. 

Tam, kde zadávací dokumentace výslovně odkazuje na ustanovení ZZVZ, bude zadavatel postupovat 

analogicky (obdobnými pravidly), jaká jsou uvedena v tomto zákoně. 

Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků výběrového řízení (dále 

jen „účastník“ nebo také „dodavatel“). Podáním nabídky ve výběrovém řízení přijímá účastník plně a bez 

výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto výběrovým podmínkám. 

Předpokládá se, že účastník před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a 

specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud účastník neposkytne včas všechny 

požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat 

výběrovým podmínkám, může to mít za důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení účastníka 

z výběrového řízení. Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu účastníka k výběrovým podmínkám 

obsaženou v nabídce. V případě rozporu mezi údaji uvedenými v zadávací dokumentací a jejími přílohami 

jsou rozhodující údaje uvedené v zadávací dokumentaci. To platí rovněž v případě rozdílů v definici či ve 

významu pojmů používaných v zadávací dokumentaci a jejích přílohách.  

Jednacím jazykem výběrového řízení je český jazyk. V českém jazyce bude také vedena veškerá 

korespondence mezi účastníky a zadavatelem týkající se návrhů a účasti účastníků v tomto výběrovém řízení. 

Vypracování vlastních nabídek připravených a předložených účastníky bude vyhotoveno podle zadávacích 

podmínek výběrového řízení, tj. povinně v českém jazyce 1 

 

Zadávací dokumentace, vč. všech jejích příloh, k této veřejné zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_143.html   

(https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_29662.html) 

 

 

Předmět plnění veřejné zakázky 

 
Předmětem zakázky je zajištění 2 lyžařských kurzů v Alpách v Rakousku pro 38 platících žáků školy a 4 osoby 
pedagogického doprovodu za dodržení níže popsaných a stanovených podmínek.  

  

Termíny kurzů:  20.2. – 24.2.2023 pro 1. ročníky, 6.3. – 10.3. 2023 pro vyšší ročníky  

 
1 Tím není dotčena úprava pro předkládání dokladů o kvalifikaci ve slovenském a latinském jazyce.  (viz 
„Požadavky na kvalifikaci dodavatele“). 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_143.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_29662.html


 

 

Počet účastníků na každý jeden termín: 38  + 4 pedagogové zdarma  (takže 2x 
38+4) 

  

Zadavatel stanovuje místa a další podmínky, které požaduje, aby byly zahrnuty do návrhu programu 

zájezdu:   

• cena za osobu (platícího účastníka) max. 10.790.,- Kč vč. DPH (při nedodržené této 
jednotkové ceny bude účastník řízení vyloučen) 

• místo pobytu lyžařská oblast Lachtal  
• ubytování v max. 5 lůžkových pokojích, nutná společenská místnost pro skupinové večerní 

besedy s žáky 
• stravování formou plné penze (oběd formou balíčku obsahujícího i ovoce), zajištění 

pitného režimu žáků 
• doprava zájezdovým autobusem, který je k dispozici po celou dobu pobytu   
• 3,5denní skipas v ceně, zajištění dopravy v případě nutnosti odborného ošetření žáků 
• 4 osoby pedagogického doprovodu zdarma včetně všech výše uvedených služeb  
• komplexní cestovní pojištění včetně storna a odpovědnosti za škodu pro všechny osoby  
• pojištění cestovní kanceláře proti úpadku     

 
 
Uvedený počet účastníků je pouze předpokládaný. Zadavatel negarantuje celkový počet žáků a osob 
doprovodu neboť tento je závislý na aktuálních možnostech a zájmu ze strany účastníků zájezdu (nemocnost, 
nečekané rodinné důvody…) a může být ponížen až o 40% oproti předpokládanému počtu.  Celková skutečná 
cena zájezdu vznikne součinem ceny zájezdu za osobu a počtu skutečně platících účastníků (žáků).  
 
V ceně jsou započteny veškeré nutné a uznatelné náklady spojené s řádným zajištěním předmětu plnění. 

Cena zahrnuje i činnosti neuvedené výčtem výše, o kterých Dodavatel věděl, nebo podle svých odborných 

znalostí vědět měl nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení předmětu Smlouvy dané povahy 

potřeba. 

 
Požadavky na kvalifikaci dodavatele 

 
Dodavatel předkládá prosté kopie dokladů k prokázání splnění kritérií kvalifikace, a to v českém jazyce. 

Doklady o kvalifikaci v jiném jazyce se předkládají s překladem do českého jazyka, přičemž doklady ve 

slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Má-li zadavatel 



 

 

pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do 

českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků (na náklady dodavatele). 

 

Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení VŘ 2  

 

 
Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost mohou být nahrazeny výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů. 

 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním 

systému veřejné správy, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat 

internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.  

 
Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením 

nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky ve smyslu § 87 ZZVZ. Originály nebo úředně 

ověřené kopie dokladů o kvalifikaci předloží vybraný dodavatel na základě výzvy zadavatele. 

 

Základní způsobilost splňuje dodavatel, který  

 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 
 
Je-li účastníkem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba a 
zároveň každý člen statutárního orgánu.  
Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle 
odstavce 1 písm. a) splňovat 

• tato právnická osoba, 

• každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

 
2 za zahájení výběrového řízení je považován den následující po uveřejnění výzvy k podání nabídek 



 

 

• osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
 
Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu 

• zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

• české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v 
odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

 
Účastník prokazuje splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 

této ZD. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem účastníka. 

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat prostřednictvím výzvy po účastníkovi, za účelem prokázání základní 
způsobilosti, předložení dokladů uvedených v § 75 odst. 1 ZZVZ. 
 

Profesní způsobilost   

 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením:  
a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje  

b) dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (cestovní ruch), 

zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění (či výpisu z jiné evidence)  

 

Uvedené doklady dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní 

způsobilost nevyžadují. 

 

c) Prostou kopii dokladu o pojištění dodavatele proti úpadku s platností pojištění ke dni podání nabídky a 

platného ještě nejméně do konce termínu plnění zakázky nebo na dobu neurčitou. 

 

Technická kvalifikace 

 

Dodavatel předloží seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením výběrového 

řízení. Zadavatel požaduje předložit 3 služby (doložitelné smlouvou, objednávkou atp.) stejného nebo 

obdobného charakteru jako je předmět této zakázky (lyžařský zájezd do Rakouska pro žáky středních škol) 

poskytnuté a řádně ukončené dodavatelem v posledních 3 letech před zahájením výběrového řízení 2. 

Hodnota každé uvedené služby bude dosahovat minimální úrovně: 

 

- 320 000,-Kč bez DPH 

 

V seznamu uvede dodavatel ke každé službě tyto údaje:  

- název a stručný popis předmětu zakázky,  



 

 

- dobu poskytnutí zakázky,  

- finanční hodnotu poskytnuté zakázky v Kč bez DPH,  

- identifikační údaje objednatele (obchodní název, IČ a sídlo společnosti),  

- kontaktní osobu objednatele a kontakt na ni (jméno, telefon a e-mail).  

 

Tento seznam významných služeb bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem účastníka 

 
 
Společná účast dodavatelů ve výběrovém  řízení 

 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 103 odst. 1 písm. f) ZZVZ požaduje, aby dodavatelé, kteří podávají 

společnou nabídku, nesli odpovědnost společně a nerozdílně. Za účelem naplnění této podmínky požaduje 

zadavatel závazek všech dodavatelů, že budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních závazků 

vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou a uzavřenou smlouvou na veřejnou zakázku vázáni společně a 

nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze smlouvy 

na realizaci veřejné zakázky.  

 

Tento závazek bude v nabídce obsažen v 

a) čestném prohlášení vloženém do nabídky – které se posléze stane součástí smlouvy na plnění zakázky 

b) nebo ve smlouvě uzavřené mezi dodavateli, z níž bude vyplývat, že všichni dodavatelé podávající 

společnou nabídku nesou odpovědnost za plnění veřejné zakázky společně a nerozdílně 

 

Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, uvedou ve formuláři nabídky kontaktní osobu, která bude 

zmocněna zastupovat tyto dodavatele při styku se zadavatelem v průběhu výběrového řízení. 

 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 odst. 

1 (předložení výpisu z OR) každý dodavatel samostatně. 

 

Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 
 
Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný 
dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci.  
 
V případě prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob je účastník povinen předložit doklady uvedené 

v § 83 ZZVZ. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou, 
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a 



 

 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí 
nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v 
rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 
 
Má se za to, že požadavek podle předchozího odstavce písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného 
závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s 
dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady uvedené 
v § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) vztahující se k takové osobě, musí dokument podle odstavce 1 písm. d) 
obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace 
vztahuje. 
 

Zásady odpovědného veřejného zadávání 

 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami sociálně odpovědného veřejného 
zadávání. Sociálně odpovědné veřejné zadávání zohledňuje také související dopady zakázky zejména v oblasti 
zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. Zadavatel od dodavatele vyžaduje, aby při 
plnění předmětu veřejné zakázky zajistil legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky a 
odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné 
zakázky podílet. Vybraný dodavatel je povinen zajistit splnění tohoto požadavku zadavatele i u svých 
poddodavatelů.  
 

Poddodavatelství 

 

Bude-li dodavatel plnit veřejnou zakázku prostřednictvím poddodavatele, je povinen ve své nabídce předložit 

seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi výběrového řízení známi a uvede, kterou část veřejné zakázky 

bude každý z poddodavatelů plnit, dále určit části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím 

poddodavatelů. 

 

Obchodní podmínky – návrh smlouvy 

 

Dodavatel vyhotoví návrh smlouvy a vloží jej jako součást nabídky do výběrového řízení. Návrh smlouvy bude 

obsahovat popis předmětu plnění tak jak je uveden v části „předmět plnění veřejné zakázky“ této ZD, vč. 

ustanovení níže uvedených:   

 

„Uvedený počet účastníků je pouze předpokládaný. Zadavatel negarantuje celkový počet žáků a osob 
doprovodu neboť tento je závislý na aktuálních možnostech a zájmu ze strany účastníků zájezdu (nemocnost, 
nečekané rodinné důvody…) a může být ponížen až o 40% oproti předpokládanému počtu.  Celková skutečná 
cena zájezdu vznikne součinem ceny zájezdu za osobu a počtu skutečně platících účastníků (žáků).“ 
 



 

 

„V ceně jsou započteny veškeré nutné a uznatelné náklady spojené s řádným zajištěním předmětu plnění. 

Cena zahrnuje i činnosti neuvedené výčtem výše, o kterých Dodavatel věděl, nebo podle svých odborných 

znalostí vědět měl nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení předmětu Smlouvy dané povahy 

potřeba.“ 

 

 
Nabídková cena 

 
Nabídkovou cenou se rozumí jednotková nabídková cena vč.  DPH (cena za jednoho žáka) 

Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v krycím listě nabídky 

(příloze č. 1 ZD). Krycí list bude podepsaný osobou oprávněnou za účastníka jednat.  

 

DPH bude vyčíslena v zákonné výši ke dni podání nabídky. 

 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky. 

V případě rozporu mezi cenou uvedenou v krycím listu a návrhu smlouvy, bude považována za nabídkovou 

cenu částka obsažená v krycím listu (příloze č. 1 ZD).  

 

Obsah a jazyk nabídky 

 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce 1 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to pouze na celý předmět zakázky.  

 

Součástí nabídky bude:  

 

1. Krycí list (příloha č. 1 ZD) 

2. Doklady, jimiž dodavatel prokazuje kvalifikaci a způsobilost  

3. Návrh smlouvy 

4. Popis vhodnosti ubytovacího zařízení s ohledem na zajištění dozoru nad žáky (Hodnotící kritérium) 

v samostatném dokumentu. 

5. Další doklady požadované v zadávacích podmínkách či na jejich základě. 

 

Nabídka, která nebude obsahovat všechny uvedené náležitosti, je nabídkou, která nesplňuje požadavky 

zadavatele.  

Krycí list a vzorová čestná prohlášení budou podepsány osobou oprávněnou jednat za účastníka. V případě, 

že oprávnění osoby, která podepsala dokumenty za účastníka, nevyplývá z obchodního rejstříku nebo z jiné 



 

 

obdobné evidence, doloží účastník do nabídky současně i příslušný doklad o oprávnění takové osoby za 

účastníka jednat (např. plnou moc, pověření, aj.).  

 

Lhůta pro podání nabídky 

 

Nabídka bude předložena nejpozději do 16.12.2022 09:00 hod 
 
 

Požadavky na podání nabídky v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 

 

Nabídky se ve smyslu § 107 odst. 1 ZZVZ podávají písemně, a to v elektronické podobě výhradně 

prostřednictvím elektronického nástroje zde: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_143.html    

 

Elektronicky podanou nabídku je nezbytné přiřadit pod konkrétní veřejnou zakázku zadavatele, pro kterou 

je nabídka zpracována. 

 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je třeba 
provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele do elektronického nástroje E-ZAK, 
uvedl u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. 
Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své 
kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. 

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel. 

Podrobné informace o ovládání systému jsou dostupné v uživatelské příručce: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

a manuálu elektronického podpisu: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli  

 

Doručování písemností a veškerá písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat 

výhradně v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje na adrese profilu zadavatele 

uvedené na úvodní straně této zadávací dokumentace. Ke zprávám zaslaným na e-mail nebo jakkoliv jinak, 

nebude přihlíženo a zadavatel na ně nebude reagovat.  

Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že písemnost se považuje za doručenou okamžikem jejího 

odeslání prostřednictvím elektronického nástroje.  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_143.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf


 

 

 

Hodnocení nabídek 

 
Nabídky budou hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel zvolil následující dílčí 
hodnoticí kritéria a přidělil jim následující váhy: 
 

Č. Dílčí hodnoticí kritéria  Váha v % 

1. jednotková nabídková cena v Kč bez DPH (číselné kritérium) 80 % 

2. 
Vhodnost ubytovacího zařízení s ohledem na zajištění dozoru nad žáky 
(nečíselné kritérium) 

20 % 

 
Nabídky budou posuzovány a hodnoceny pouze na základě informací a podkladů uvedených v nabídce. 
 
Dílčí hodnoticí kritérium 1. – jednotková nabídková cena v Kč vč. DPH (číselné kritérium) 
 
Předmětem hodnocení bude nabídková cena za jednoho žáka 
 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s dodávkou předmětu zakázky. Účastník 
doplní údaje o celkové nabídkové ceně do Krycího listu (vzor viz příloha č. 1). 
 
Toto dílčí hodnoticí kritérium bude hodnoceno následujícím způsobem:  
 
Počet bodů = [nejnižší jednotková nabídková cena /  jednotková cena hodnocené nabídky] * 80  
 
Za nejvýhodnější nabídku bude považována taková nabídka, kde účastník nabídne nejnižší jednotkovou 
nabídkovou cenu.  
 
 
Dílčí hodnoticí kritérium 2.  - Vhodnost ubytovacího zařízení s ohledem na zajištění dozoru nad žáky 
 

Dodavatel v samostatném dokumentu popíše umístění ubytovacího zařízení v lyžařském středisku - 

vzdálenost od centra městečka, od nejbližší diskotéky a restaurace. Uvede, zda budou v navrhovaném 

ubytovacím zařízení přítomni po dobu trvání zájezdu i jiné osoby (jiné školy či individuální hosté). Dodavatel 

uvede i případné další skutečnosti či opatření (návrhy) mající vliv na zvýšení komfortu pedagogů při 

zajišťování dozoru nad žáky střední školy.  Zadavatel preferuje co největší vzdálenost od restaurací, diskoték 

(centra) a preferuje využití ubytovacího zařízení v době lyžařského kurzu pouze žáky a zaměstnanci 

zadavatele.  



 

 

 
Způsob hodnocení dílčího hod. kr. 2:   
 
Hodnoticí komise sestaví pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně vhodné a přiřadí nejvhodnější nabídce 

100 bodů. Každé následující nabídce se přiřadí takové bodové hodnocení na stupnici od 1 do 100 bodů, které 

vyjadřuje míru splnění daného kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce. Zadavatel připouští, aby více 

nabídek obdrželo stejný počet bodů. 

Počet  
pomocných 
bodů 

Popis hodnocení 

100 Nejvhodnější nabídka 

99 - 80 
Hodnocená nabídka je kvalitativně srovnatelná s nejvhodnější nabídkou, obsahuje 
jen drobné nedostatky ve srovnání s nejvhodnější nabídkou. 

79 - 60 
Hodnocená nabídka je částečně kvalitativně srovnatelná s nejvhodnější nabídkou, 
obsahuje větší množství nedostatků ve srovnání s nejvhodnější nabídkou. 

59 - 40 
Hodnocená nabídka je minimálně kvalitativně srovnatelná s nejvhodnější 
nabídkou, obsahuje velké množství nedostatků ve srovnání s nejvhodnější 
nabídkou. 

39 - 20 
Hodnocená nabídka je kvalitativně nesrovnatelná s nejvhodnější nabídkou, 
obsahuje velké množství podstatných nedostatků ve srovnání s nejvhodnější 
nabídkou. 

19 - 1 Hodnocená nabídka není pro zadavatele přijatelná. 

 
Body budou dále váženy dle vzorce:  
Počet bodů = [hodnocená nabídka / nejvýhodnější nabídka] * 20  
 
Jako nejúspěšnější v rámci těchto dílčího hodnoticího kritéria bude vždy vyhodnocena ta nabídka, která 
dosáhne nejvyšší bodové hodnoty v rámci příslušného dílčího hodnoticího kritéria. 
 
Celkové hodnocení nabídek 
 
Takto získané vážené body ze všech dílčích hodnotících kritérií (1. – 2.) se sečtou. Na základě celkového 
bodového hodnocení stanoví hodnoticí komise výsledné pořadí nabídek. Vítěznou nabídkou se stává nabídka 
s nejvyšším získaným celkovým bodovým hodnocením.  
 



 

 

Hodnotící komise bude hodnoty získané v rámci provedeného hodnocení vždy zaokrouhlovat na dvě 
desetinná místa.  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit. Takové vysvětlení (případně související dokumenty) 

zadavatel uveřejní na profilu zadavatele nejméně 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel uveřejní vysvětlení na 

profilu zadavatele do 3 pracovních dní od doručení žádosti. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, 

pokud není žádost o vysvětlení doručena alespoň 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

Vyloučení účastníka výběrového řízení 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka z řízení z důvodů uvedených v § 48 ZZVZ. 

 

Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný 

dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. Zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, 

který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je 

osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o 

střetu zájmů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 

společnosti, se nesmí účastnit tohoto výběrového řízení jako účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím 

kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci. Zadavatel vyloučí takovou obchodní společnost z výběrového řízení.  

 

Práva a výhrady zadavatele  

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 • uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení a oznámení o výběru dodavatele na profilu 

zadavatele. Oznámení se považují za doručená všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich 

uveřejnění na profilu zadavatele.  

• neposkytovat úhradu nákladů na účast ve výběrovém řízení, ani žádné jiné platby;  

• zrušit výběrové řízení až do okamžiku podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem 

 

Další informace 

 

Zadávací lhůta činí 60 dnů od konce lhůty pro podání nabídek. Po tuto dobu je účastník řízení svou nabídkou 

vázán. 



 

 

Zadavatel nepřijímá variantní nabídky. 

 

Přílohy zadávací dokumentace 

č. 1: Krycí list nabídky 

č. 2: Vzor čestného prohlášení k základní způsobilosti     

 

Mgr. Helena Rozehnalová 

v plné moci zadavatele   

Střední průmyslová škola chemická Brno, 

Vranovská, příspěvková organizace 

    


		2022-12-05T09:35:14+0000
	Not specified




